
Zarządzenie Nr 8/2023 

Starosty Ostródzkiego 

           z dnia  27 stycznia 2023 r. 

 

zmieniające w sprawie regulaminu pracy w Starostwie Powiatowym w Ostródzie 

 

Na podstawie art. 1042 § 2 i art. 1043 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy             

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1510 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia Nr 83/2018 Starosty Ostródzkiego z dnia 07 grudnia 2018 r.                 

w sprawie regulaminu pracy w Starostwie Powiatowym w Ostródzie, wprowadza                           

się następujące zmiany: 

 

§ 32 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wynagrodzenie  za  pracę,  za  czas  niezdolności  do  pracy   wskutek choroby, zasiłki 
     z ubezpieczenia społecznego płatne są co miesiąc z dołu w dniu 28 każdego miesiąca. 
     Jeżeli dzień ten jest dniem wolnym od pracy, wynagrodzenie wypłaca się w dniu 
     poprzedzającym”. 
 
      

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 39/2019 Starosty Ostródzkiego z dnia 04 lipca 2019 r. zmieniające 

w sprawie regulaminu pracy w Starostwie Powiatowym w Ostródzie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom poprzez zamieszczenie na stronie http://intra.powiat.ostroda.pl/.  

 

 

http://intra.powiat.ostroda.pl/

